
Burger NightBurger Night

Pommes

Wedges

Röst i

Grüner  Sa la t

Gemischte r  Sa la t

Ofenkar to f fe l  

m i t  Sauer rahm

€16,50

ToppingsToppings

BeilagenBeilagen
€5

€5

€5

€4

€6

€5

Ext ra  Käse

Speck

Röstzw iebe l

Ja lapenos

€1,50

€1,50

€1,50

€1

Cheeseburger

Burger -Pat ty  vom Vora r lbe rge r  R ind,

Doppe l t -Käse,  gebackener  Zwiebe l r ing ,

Sa la t ,  Tomate,  Ess iggu rke,  Gr i l l sauce

Hirschburger

Burger -Pat ty  vom Hi r sch,  Käse,  Speck,

Sa la t ,  Tomate,  Zwiebe l ,  Burge r -Sauce

Lammburger

Burger -Pat ty  aus  Lammf le i sch aus

e igener  Landwi r t scha f t ,  Käse,

Krautsa la t ,  Sa la t ,  Tomate,  Aio l i -Sauce

Chicken Burger

pan ie r tes  Hendl f le i sch ,  Sa la t ,  Tomate,

Zwiebe l ,  Aio l i -Sauce

Veggie-Burger

Kaspressknöde l ,  Sp iege le i ,  Sa la t ,

Tomate,  Zwiebe l ,  Sauer rahmsauce,

Zwiebe lkon f i t

BurgerBurger

€16

€16

€15,50

€16

A l l e  B u r g e r - P a t t y s  h a u s g e m a c h t !


